



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo



Istituto Comprensivo Statale "Montecorvino Rovella-Macchia"

Via Campania, 22 - 84096 Montecorvino Rovella (Salerno) - Tel 089867017 - Fax 089863121

P.E.C. saic8b3004@pec.istruzione.it - E-mail saic8b3004@istruzione.it web <https://www.icmontecorvinorovellamacchia.edu.it>

Codice Scuola SAIC8B3004 - Codice Fiscale 95179000658 - Codice Univoco dell'ufficio UFB9R3



Montecorvino Rovella, 23/06/2023

Spett.le ditta CERAMICA FORNITURE SRL

Calata San Vito n. 52

84126 SALERNO

Partita IVA: 05121770654

Email: info@ceramicaforniture.com

Pec: ceramicafornituresrl@pec.it

ISTITUTO COMPRESIVO - "MONTECOVINO R.- MACCHIA"-MONTECORVINO ROVELLA
Prot. 0003106 del 23/06/2023
VI (Uscita)

All'Albo

Alla sez. Amministrazione Trasparente

Al Sito web

Agli Atti

OGGETTO: Buono d'ordine Fornitura di "Materiale di consumo per il Progetto Pon Fse Ceramica Amica", ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a), D. L.gs 50/2016 così come modificato e integrato dal D. L.gs 56/2017 e s.m.i. - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 36273 del 15/03/2023 - Realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l'inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall' ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell'istruzione e del merito 15 febbraio 2023, n. 25. Adesione all'iniziativa CARE.

Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-90

CIG: ZF93BAC96B

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la delibera n°134 verbale n.19 del Consiglio d'Istituto del 13/01/2023 di approvazione del Programma Annuale 2023;

Vista la Determina Dirigenziale prot. n. 3104 del 23/06/2023 di affidamento diretto fornitura di beni e servizi;

Vista la copertura finanziaria nel bilancio di previsione anno 2023;

Vista la Vostra offerta dell'23/06/2023;

ORDINA

a codesta Spett.le Ditta **il seguente Materiale di consumo:**

DESCRIZIONE	
Materiale Pubblicitario	
10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-89 NON UNO DI MENO – ITALI...AMO	

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA	PREZZO	SCONTO	IMPONIBILE TOTALE
ACF 5503	Argilla rossa cotto forte da tornio morbido	Kg	50	€ 0,162		€ 8,10
SLP 1478	Smalto bianco tipo Vietri	Kg	3	€ 2,80		€ 8,40
CF 6059	Smalto vetroso	Kg	3	€ 3,70		€ 11,10
CLP 506	Cristallina lucida trasparente	Kg	1	€ 4,00		€ 4,00
CSM 10	Colore ramina	Kg	0,1	€ 14,00		€ 1,40
CSM 12	Colore verde foglia	Kg	0,1	€ 12,00		€ 1,20
CSM 119	Colore bleu pavone	Kg	0,1	€ 23,00		€ 2,30
CSM 24	Colore manganese	Kg	0,1	€ 9,00		€ 0,90
CSM 22	Colore marrone	Kg	0,1	€ 14,00		€ 1,40
CSM 198	Colore giallo limone	Kg	0,1	€ 19,00		€ 1,90
CSM 16	Colore verde chiaro	Kg	0,1	€ 19,00		€ 1,90
CSM 80	Colore celeste	Kg	0,1	€ 18,00		€ 1,80
CAV 12900	Colore nero	Kg	0,1	€ 20,00		€ 2,00
S 69M/0	Pennello tondo vaio penna d'oca Borciani & Bonazzi misura 0	Pz	1	€ 6,50		€ 6,50
S 69M/4	Pennello tondo vaio penna d'oca Borciani & Bonazzi misura 4	Pz	1	€ 9,50		€ 9,50
S 69M/8	Pennello tondo vaio penna d'oca Borciani & Bonazzi misura 8	Pz	1	€ 14,00		€ 14,00
S 167/L/7	Pennello sintetico bianco lungo su penna d'oca, misura 7 Borciani & Bonazzi	Pz	1	€ 9,50		€ 9,50
S 167/L/3	Pennello sintetico bianco lungo su penna d'oca, misura 3 Borciani & Bonazzi	Pz	1	€ 10,50		€ 10,50
S 78/12	Pennello tondo pelo di bue a serbatoio, Borciani & Bonazzi, misura 12	Pz	1	€ 9,00		€ 9,00
S 78/14	Pennello tondo pelo di bue a serbatoio, Borciani & Bonazzi, misura 14	Pz	1	€ 9,50		€ 9,50
S 251/2	Pennello bombasino in pelo di bue nero, misura 2 Borciani & Bonazzi	Pz	1	€ 4,50		€ 4,50
S 251/4	Pennello bombasino in pelo di bue nero, misura 4 Borciani & Bonazzi	Pz	1	€ 5,50		€ 5,50
S 251/6	Pennello bombasino in pelo di bue nero, misura 6 Borciani & Bonazzi	Pz	1	€ 7,50		€ 7,50
S 34/4	Pennello tondo EcoEcol sintetico brown, misura 4 Borciani & Bonazzi	Pz	5	€ 1,50		€ 7,50
S 34/8	Pennello tondo EcoEcol sintetico brown, misura 8 Borciani & Bonazzi	Pz	5	€ 2,00		€ 10,00
S 34/12	Pennello tondo EcoEcol sintetico brown, misura 12 Borciani & Bonazzi	Pz	5	€ 2,50		€ 12,50
CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA	PREZZO	SCONTO	IMPONIBILE TOTALE

MHC SERIE 1700	Stecca in legno cm 20, varie forme	Pz	6	€ 1,50		€ 9,00
6040032	Rullo in legno cm 32 diam. cm 4	Pz	1	€ 3,00		€ 3,00
VARIE Pz	Tavolette in legno cm 30x30x1	Pz	10	€ 4,90		€ 49,00
N402380038	Piastra refrattaria nervata per forno	Pz	2	€ 19,00		€ 38,00
0C0	380x380x7,5+2,5					
Col.refr.30x3 0x1000mm	Barra refrattaria quadra mm 30x30x70	Pz	8	€ 1,60		€ 12,80
Col.refr.30x3 0x1000mm	Barra refrattaria quadra mm 30x30x150	Pz	7	€ 3,20		€ 22,40
	TRASPORTO E SPEDIZIONE A CARICO DEL FORNITORE					

Tot. Imponibile	€ 296,60
Tot. IVA	€ 65,25
Totale Spesa	€ 361,85

ed emettere fattura elettronica (dopo l'avvenuta esecuzione della fornitura) a carico dello scrivente Istituto Comprensivo Montecorvino R.-Macchia, sita in Via Campania, n. 22 - 84096 Montecorvino Rovella, C.F. 95179000658.

Nella Fattura elettronica andranno inseriti il Cig e il Cup riportati in oggetto.

Si comunica, in vista dell'obbligo di emissione delle fatture elettroniche con l'annotazione "*scissione dei pagamenti*" che il codice univoco assegnato a questa istituzione scolastica è: **UFB9R3.**

Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Maria Antonietta Russo
*Documento informatico firmato
 digitalmente
 ai sensi del Decreto n. 82/2005*